
    

           

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального округа Лотошино Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от __16.05.2025_       № _575_ 

Об отмене постановления администрации 

муниципального округа Лотошино Московской 

области от 18.04.2025 №478 «Об изменении 

вида разрешенного использования объекта 

капитального строительства» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление 

Дмитриевой Е.Н. от 06.05.2025 №1/38-337,   

п о с т а н о в л я ю: 

1. Отменить постановление администрации муниципального округа Лотошино 

Московской области от 18.04.2025 №478 «Об изменении вида разрешенного использования 

объекта капитального строительства». 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт 

администрации муниципального округа Лотошино Московской области» по адресу: 

https://лотошинье.рф. 

 

Глава муниципального  

округа Лотошино                                                                                                           Е.Л. Долгасова 

 В Е Р Н О: 

Разослать: Дмитриевой Е.Н. – 1экз, Охотиной Т.В. – 1экз., отделу архитектуры и 

градостроительства, Комитету по управлению имуществом - 3 экз. (заверенных), 

прокурору, в дело. 

 


